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استفاده مطلوب از فرصت اندک خدمتگزاری به مردم

سرپرست فرمانداری تهران گفت: فرصت خدمتگزاری به مردم اندک است و نباید به کنکاش در عملکرد مسئولان قبلی از

دست برود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال سرپرست فرمانداری ویژه تهران در نخستین دیدار با کارکنان فرمانداری تهران با تاکید بر اهمیت ارتقا خدمتگذاری

اظهار داشت: این پُست ها موقت است و باید تلاش کنیم با کار نیک، نامی نیکو از خود برجا بگذاریم، تقدیر و تشکر می کنم از خدمات آقای قیومی که ۱۸ماه در کسوت فرماندار

تهران به خدمتگزاری مشغول بود و وظیفه اخلاقی، شرعی و انسانی خود می دانم که از ایشان و کسانی که با ایشان همکاری کردند تشکر کنم.

وی در ادامه با تاکید بر بجا آوردن فرهنگ قدرشناسی و احترام متقابل افزود: فرهنگ قدرشناسی و احترام متقابل باید گسترش یابد زیرا این پُست ها موقت و با زمان مشخص

می باشد، هرکس پُست و جایگاهی به او اعطا می شود به دنبال خدمتگزاری با توجه به ظرفیت خود می باشد، پس لذا وظیفه خود می دانم از همه کسانی که در جایگاه های

محوله تلاش کرده و می کنند تشکر و قدردانی میکنم.

سرپرست فرمانداری ویژه تهران تصریح کرد: تقدیر این چنین بود که امروز در خدمت شما خوبان هستم، خوش بحال افرادی که به واسطه وجود انقلاب اسلامی منسبی گرفته و به

خوبی انجام وظیفه کرده و نام نیک از خود به جا گذاشتند و امروز از خدای متعال بخواهیم با تلاش صادقاته و خدمت بی منت به مردم خدمتگزاری کنیم.

خوش اقبال به مسئله خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اشاره و خاطر نشان کرد: فرصت خدمتگزاری به مردم محدود است و این زمان اندک نباید به کنکاش در

عملکرد مسئولان قبلی بگذرد بلکه این فرصت برای خدمتگزاری خالصانه صرف شود، برخی از خدمتگزاران کشور نامشان در سطح شهر تهران بلکه در سطح استان و کشور به لحاظ

ایفای خدمتگزاری خالصانه ماندگار است. وی با اشاره به اهمیت همکاری در شکل گیری مسیر رشد پروژه های عمرانی، یادآورشد: همکاری شما عزیزان باعث رشد عملکرد و ارتقا

خدمتگزاری می شود، هر چقدر من ایده و کار و پیگیری داشته باشم اگر شما همراه نباشید مسائل مرتفع نمی شوند، لذا مرور زمان باعث نشان دادن ظرفیت همکاری ها برای

خدمت رسانی به جامعه است.

سرپرست فرمانداری ویژه تهران در پایان اذعان کرد: هدف اصلی ما برای رسیدن به افزایش میزان رضایتمندی در جامعه و مردم است که به توفیق الهی در کنارهم و با همدلی در

کار به ثمر خواهد رسید.
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